

Comfort Fas İhtifamalı 7 Őehir Turu - Ekstra Turlar ve Akőam Yemekleri Dahil (24 Ocak)

Kazablanka - Rabat - Tanca - Őaőavan - Fes - Marakeő - Essaouira



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiőiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıő gösterebilir.

Kalkıő Yerleri:

11:50 - İstanbul - Türtk Hava Yolları (TK617) | İstanbul Havalimanı - Kazablanka

16:15 - İstanbul - Türtk Hava Yolları (TK620) | Marakeő - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kazablanka, Rabat, Tanca, Őaőavan, Fes, Marakeő, Essaouira

PROGRAM

Comfort Fas İhtişamlı 7 Şehir Turu

KAZABLANKA (1) - RABAT - ŞAFŞAVAN - TANCA (1) - FES (1) - ESSAOUIRA - MARAKEŞ (3)

6 Gece & 7 Gün

24.01.2026 (Sömestr Dönemi)

EKSTRA TURLAR ve AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL

GİRİŞ ÜCRETLERİ HARIÇ

1 Gün: İstanbul - Kazablanka

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde **uçuştan üç saat önce** bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları'nın TK617 sefer sayılı uçuşu ile 11:50'de Kazablanka yolculuğumuz için hareket ediyoruz. Yerel saat ile 14:50'deki varışımızın ardından Kazablanka'yı gezmeye başlıyoruz. Modernite'nin ve tarihin buluştuğu şehir olan Kazablanka, Fas'ın en büyük şehri ve ekonomik başkentidir. Atlas Okyanusu'nun kıyısında, ülkenin batısında yer alan şehir de yapacağımız panoramik tur esnasında, Şehrin simgelerinden biri olan Hassan II Camii, Kazablanka'nın modern yüzü olan Anfa bölgesi, Kazablanka'nın sahil yolu olan Corniche, Kazablanka'nın kalbinde yer alan şehrin merkezi ve buluşma noktası Mohammed V Meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Alışveriş ve yemek için ayrılan serbest zamanımızın ardından Kazablanka'daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere günümüz serbest. Akşam yemeğimizi otelimizde alıyoruz.

2 Gn: Kazablanka - Rabat - Tanca

Kahvaltımızın ardından **Rabat'a** doęru yola ıkıyoruz. Fas'ın başkenti ve aynı zamanda Rabat-Salé-Zemmour-Zaer bölgesinin yönetim merkezi olan Rabat'a varışımızda yapacağımız şehir turumuz esnasında, şehrin tarihi dokusunu en iyi yansıtan yerlerden biri, Atlas Okyanusu'nun kıyısında yükselen Kasbah of the Udayas, şehrin tarihi ve mimari inceliklerini gözler önüne seren, Rabat'ın simgelerinden biri olan Hassan Kulesi ve yanında yer alan Mohamed V Mozolesi, geniş caddeleri, çağdaş restoranları ve butikleriyle Fas'ın modern yaşam tarzını yansıtan Ville Nouvelle (Yeni Şehir), önemli noktaları arasında yer almaktadır. Rabat'ta vereceğimiz serbest zamanın ardından rehberimizin planladığı buluşma saatinde ayrılarak Tanca'ya geçmek üzere yola ıkıyoruz. Fas'ın en önemli liman kentlerinden biri olan Tanca eski şehri ve görülecek tarihi yapılarıyla dikkat çeken önemli bir yer olma özellięi taşıyor. Osmanlı döneminden kalma kaleleri, camileri ve çeşmeleriyle ünlüdür. Dar sokaklarında dolaşırken, el sanatlarıyla süslenmiş dükkanlarda alışveriş yapabilir, geleneksel Fas mutfaęının tadını çıkarabilirsiniz. Rehberimizin vereceęi serbest zamanın ardından Tanca'daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere günümüz serbest. Akşam yemeęimizi otelimizde alıyoruz.

3 Gn: Tanca - Őafőavan - Fes

Kahvaltımızın ardından Őafőavan'a gitmek zere yola ıkıyoruz. Fas'ın kuzeybatısında, Rif Dađları'nın eteđinde yer alan, maviye boyanmıő dar sokaklarıyla nl bir kasaba olan Őafőavan'a yolculuđumuz iin zel aracımız ile otelimizden hareket ediyoruz. Gkyznn mavisi ile okyanusun derinliklerinin birleőtđi bir cennetti andıran Őafőavan'a varıőımızda yapacađımız Őehir turu esnasında 15. yzyılda inŐa edilmiő, Őehrin kalbinde yer alan Kashab Kalesi, Őafőavan'ın eski Őehir blgesi olan, dar ve dolambalı sokakları, mavi boyalı evleri ve geleneksel pazarıyla nl Medina, Medina'nın merkezinde yer alan kafeleri, restoranları ve tarihi camileriyle sosyal yaŐamın merkezi Uta el-Hammam Meydanı, Sekizgen minaresi ile dikkat eken Byk Camii, kentin en nemli yerleri arasında yer almaktadır. Rehberimizin vereceđi serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediđi saatte buluŐma ve ardından Fes'e dođru yola ıkıyoruz. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere gnmz serbest. AkŐam yemeđimizi otelimizde alıyoruz.

4 Gn: Fes - Marakeş

Kahvaltımızın ardından, çıkış işlemlerimizi tamamlayıp Ardından Fes'in UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve Fas'ın kültürel mirasının en önemli unsurlarından biri olan, büyüleyici bir tarihi bölgesi Fes Medines'ini geziyoruz. Fes'in ikonik giriş kapısı olan Bab Bou Jeloud'dan, zarif ahşap oymaları, karmaşık mozaikleri ve mermer işçiliğiyle dikkat çeken Bou Inania Medresesi, 14. yüzyılda Merinî Sultanı Abu Said Osman II tarafından inşa edilmiş Attarine Medresesi, dünyanın en eski sürekli eğitim veren üniversitelerinden biri olan, 859 yılında Fatima el-Fihri tarafından kurulmuş Karaviyyin Camii ve Üniversitesi, renkli baharatlar, kokular ve yerel ürünlerle dolu Al-Attarine Souk (Baharat Pazarı) görülecek yerler arasındadır. 8. yüzyılda kurulan hem tarihi hem de kültürel zenginlikleriyle ünlü, Fas'ın dört büyük imparatorluk şehrinden biri olup, uzun bir süre boyunca ülkenin başkenti olarak hizmet etmiş, bugün, Fas'ın kültürel ve ruhani başkenti olarak kabul edilen Fes'in Fes El-Jdid olarak bilinen, 14. yüzyılda Merinî Sultanı tarafından Yahudi topluluğu için kurulmuş Yahudi mahallesini geziyoruz. Fes gezimizin ardından Marakeş'e doğru yola çıkıyoruz. Marakeş otelimize transfer ve dinlenmek üzere günümüz serbest. Akşam yemeğimizi otelimizde alıyoruz.

5 Gn: Marakeř

Kahvaltımızın ardından Marakeř'i keřfe ıkıyoruz, ilk olarak nl Fransız ressam Jacques Majorelle tarafından oluřturulmuř, byleyici bir botanik bahesi olan **Majorelle Bahelerini** ziyaret ediyoruz. 1947 yılında halka aılan bahe yıllar boyunca Majorelle'nin sanat eseri gibi iřlediĐi bir yer haline gelmiřtir. Baheyi gezerken Jacques Majorelle'nin kendi adıyla anılan ve "Majorelle Mavisi" olarak bilinen parlak mavi renkteki binalar, itleri ve dekoratif unsurlar sizleri byleyecek. 1980 yılında nl moda tasarımcısı Yves Saint Laurent ve onun ortaĐı Pierre Bergé, Majorelle Bahesi'ni satın alarak restore etmiř ve koruma altına almıřlardır. Ardından Marakeř'in diĐer bir ikonu haline gelmiř **Bahia Sarayı'na** geiyoruz. Fas'ın geleneksel İslam mimarisini yansıtan muhteřem bir yapı kompleksi olan Bahia Sarayı, aynı zamanda Endls ve MaĐribi mimari tarzlarının en gzel rneklerinden biridir. Ssl tavanlar, ayrıntılı oymalar, renkli seramikler ve zarif i mekanlarıyla bizleri karřılayacak. 19. yzyılın sonlarında Sultan II. Hasan'ın veziri Si Moussa tarafından inřa ettirilen bu byleyici Saray gezimiz ile Fas tarihin de bir yolculuĐa ıkacaĐız. Tur bitimi řehrin diĐer bir ikonu haline gelmiř **Marakeř Medinası Zanaatkarlar** turumuz iin rehberimiz eřliĐinde yryřmze bařlıyoruz. UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan tarihi bir blge, yzyıllar boyunca ticaret, kltr ve sanat merkezi olmuřtur. Dar sokakları, labirent gibi sokakları ve geleneksel Fas mimarisiyle nl blgede gezerken iyi zanaatkarların elinden ıkma, her biri adete sanat eseri niteliĐinde bakır, deri, el yapımı seramikler, takılar, tekstil rnlerinin yanında birok baharat eřidi gre, alıřveriř yapma imknımız olacak. Tur bitimi otelimize transfer ve dinlenmek zere gnmz serbest. Akřam yemeĐimizi otelimizde alıyoruz.

6 Gn: Marakeř - Essaouira - Marakeř

Kahvaltımızın ardından, otelden Moritanya kıyılarının beyaz gzellikleriyle donatılmıř **Essaouira** kentine doęru yola çıkıyoruz. Essaouira'nın kalbi, 18. yzyılda Portekizliler tarafından inřa edilen eski liman řehrini saran **Medina'dır**. UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan bu blge, dar sokakları, geleneksel pazarları ve el sanatları atlyeleriyle dolu. Medina'yı gezerken, eski limanın etrafında dolařmak ve eski surları grmek unutulmaz bir deneyim olacaktır. Essaouira'nın en řarpıcı zelliklerinden biri, mavi ve beyazın dans ettięi evleridir. řehrin tarih boyunca farklı kltrlerin etkisi altında kalması, bu benzersiz mimari tarzın oluřmasına katkıda bulunmuřtur. Fotoęrafçılar iin muhteřem bir arka plan sunan bu renkli sokaklar, ziyaretileri adeta bylemektedir. řehri gezdikten sonra rehberimizin vereceęi serbest zamanın ardından belirlenen saatte buluřma ve ardından Marakeř'e doęru yola çıkıyoruz, otelimize transfer ve dinlenmek zere gnmz serbest. Akřam yemeęimizi otelimizde alıyoruz.

7 Gn: Marakeř - İstanbul

Kahvaltımızın ardından otelden ıkıř iřlemlerimizi tamamlıyoruz. Turumuz esnasında; sadece dini bir yapı olmanın ötesinde, Marakeř'in kültürel ve tarihi mirasının önemli bir parası Kutubiye Cami ve dünyanın en ünlü meydanlarından biri olan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve Fas kültürünün önemli bir sembolü Jemaa El-Fna meydanını gördükten sonra verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediđi saatte buluşma, tur bitimi havalimanına transfer. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK620 sefer sayılı uçuşu ile 16:15'te İstanbul'a olacak uçuşumuz için yola çıkıyoruz. Yerel saat ile 23:20'de varış, İstanbul'a hoş geldiniz.

Bahia Sarayı + Majorelle Bahesi + Lokal Rehberlik + Turist Şehir Vergileri

Kiři baři 150 €

*****Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur *****

Konaklama ;

Marakeř / 3*-4* Ayoub Hotel veya Labranda Targa Hotel vb.

Fes /3- 4* Riad Menzeh Hotel veya Kenzi Azghor Hotel vb.

Kazablanka /3- 4* Mogador Marina Hotel veya Oum Palace Hotel vb.

Tanca / 3- 4* Flandria Hotel vb.

Uçuş Detayları ;

24.Oca.26 TK617 IST CMN 1150 -1450

30.Oca.26 TK620 RAK IST 1615 - 2320

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Kazablanka (CMN) / - Marakeş (RAK) - İstanbul (IST) ekonomik uçuş bileti ve bu bilete ait vergiler

3*- 4* otellerde kahvaltı ve akşam yemeęi dahil konaklama

Kazablanka Turu

Marakeş İkonları Turu

Fes, Şafşavan Turu

Rabat Turu

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Seyahat sağlık sigortası

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Programda dahil edilmeyen müze, ören yeri giriş ücretleri

Şoför tipleri (isteęe baęlı)

Müze ören yeri girişleri, lokal rehberlik, turist şehir vergileri 150 € (tur esnasında rehberine ödenmesi zorunlu)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur deęişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/comfort-fas-ihisamli-7-sehir-turu-ekstra-turlar-ve-aksam-yemekleri-dahil-24-ocak-3543>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 26-09-2025 05:06 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.